
[ 5 - 1 3 ]

Zpravodajství
Sokolové při oslavách 28. října

Kronika -  90. výročí republiky
Sokol republice: kulturní pořady, výstava, kon
ference, sportovní večer, zahraniční účastníci, 
Tyršův Děčín, hold J. J. Švecovi, akce v regio
nech.

Zpravodajství
Z podzimních rokování -  Sokolové v 1. sv. válce

[ 1 5 - 2 3 ]

[ 2 4 - 2 5 ]
[ 2 6 - 2 8 ]

Život žup a jednot
Sport -  Děčínský canicross -  Hodonín má mistry 
-  Sumista Poříz druhý ve světě -  Atletika v ligo
vých soutěžích -  Prostějovský nohejbal -  Sáloví 
cyklisté na MS -  Shotokan cop -  Taekwondisté 
v Mariboru
Osobnost -  Lékař a sokol Zdeněk Hlobil 
Turistika -  Pozvánka na Horňácko -  Ke středu 
země

Sokol a společnost
[2 9 ]  Názory -  Obohaťme se aktivními osobnostmi
[ 3 0 - 3 1 ]  Historie -  O jedné spanilé jízdě -  Před 90 lety 
[ 3 2 - 3 3 ]  Společnost -  Galerie -  Zajímavý ostrov

Zdraví, Pro luštitele
[3 4 ]  К historii zdravotního odboru ČOS (3)
[3 5 ]  Křížovka o ceny

fMRKový ceRTiriKtiT
roční předplatné časopisu SOKOL

Předplatné časopisu SOKOL
Předplatné časopisu SOKOL na rok 2009 lze věnovat jako dárek. Po jeho objed
nání v redakci a zaplacení vám zašleme ozdobnou kartu pro obdarovaného. Další 
informace získáte v redakci časopisu SOKOL -  Újezd 450, 118 01 Praha 1; tel./fax: 
257 007 365, e-mail: redakce@sokol.eu . Připomínáme, že běžné předplatné je 
třeba uhradit nejpozději do konce ledna 2009!

JUNIOR SOKOL
Tentokrát vás v Junior Sokolu zveme na procházku po Karlově mostě. Co myslíte, 
skutečně se při jeho stavbě používala syrová vajíčka? A prokázalo se, že Velvarští 
je přivezli uvařená natvrdo, aby se jim  po cestě nerozbila? Vedle pravidelných rub
rik jsme připravili i něco pro vaše hlavy -  rozpoznávání uzlů a připomínku letošní 
nové tvůrčí soutěže „Jak se budeme za 50 let pohybovat?" jejíž trvání jsme pro
dloužili až do konce letošního školního roku.

Metodické listy
Úvod vás zavede do oblasti vzdělávání, přinášíme hodnocení soutěží Světové
ho svazu sokolstva a informaci к sletu AOS 2009 v Texasu, pokračování seri
álů a raní cvičení.

mailto:redakce@sokol.eu

